
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 

oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w Gminnym Żłobku w Dębicach Tuptuś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Dębicach Tuptuś 

zwanego dalej „Żłobkiem” w wysokości 1 500,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną miesięczną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku obliczoną z przemnożenia 

stawki dziennej w wysokości 15,00 zł. 

3. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę opieki - określoną w art. 12 ust. 3 ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/283/2022 Rady Miejskiej w Maszewie z 1 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłaty i częściowych zwolnień z opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Dębicach Tuptuś 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2761, 4401 i 5906). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r.  

   
Przewodnicząca Rady 

 

Agnieszka Lewicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5157


		2024-11-07T13:12:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




